

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Milickie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 56-300 Milicz Kopernika 20 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000028932	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Alicja Szatkowska, 713830014 , biuro@mspdion.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Górska Przygoda Bez Barrier			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-01	Data zakończenia	2024-10-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Projekt „Górska Przygoda Bez Barrier” to inicjatywa, której celem jest zorganizowanie wyjazdu w formie turystyki wytchnieniowej dla ośmiu osób z niepełnosprawnościami do malowniczego Świeradowa-Zdroju. Ten urokliwy zakątek Dolnego Śląska, znany z pięknych krajobrazów i zdrowotnych właściwości swoich wód, stanie się miejscem wyjątkowej przygody, która łączy w sobie zarówno wypoczynek i rekreację, integrację społeczną, a także okazję do podreperowania swojej kondycji psychofizycznej. Wyjazd zakłada zapewnienie uczestnikom komfortowego zakwaterowania i wyżywienia w hotelu dostosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Wybór odpowiedniego miejsca pobytu będzie priorytetem, tak aby każdy z uczestników mógł w pełni cieszyć się wyjazdem bez barier. Hotel oferuje wszystkie niezbędne udogodnienia, w tym dostosowane pokoje, łazienki oraz windy ułatwiające przemieszczanie się po obiekcie. Wyżywienie, uwzględniające różnorodne diety, zostanie zapewnione na miejscu, dzięki czemu uczestnicy będą mieli zapewnione pełnowartościowe posiłki przez cały czas trwania wyjazdu.

Do Świeradowa-Zdroju uczestnicy dojadą dwoma busami. Każdy z nich będzie odpowiednio przystosowany do przewozu osób z niepełnosprawnościami, zapewniając bezpieczną i wygodną podróż. Ważnym aspektem projektu jest także zagwarantowanie ubezpieczenia wszystkim uczestnikom, co dodatkowo podnosi poczucie bezpieczeństwa i komfortu podczas wyjazdu.

Integralną częścią projektu są opiekunowie osób z niepełnosprawnościami działający w ramach wolontariatu, którzy będą towarzyszyć uczestnikom przez cały czas trwania wyjazdu. Będą to osoby z odpowiednim doświadczeniem i kwalifikacjami, które zapewnią profesjonalną opiekę i wsparcie, dbając o komfort i bezpieczeństwo każdego uczestnika. Ich obecność umożliwi osobom z niepełnosprawnościami pełne uczestnictwo w zaplanowanych aktywnościach, bez obaw o jakiegokolwiek trudności związane z codziennym funkcjonowaniem.

Obsługą administracyjną projektu zajmą się doświadczeni specjaliści działający w ramach wolontariatu. Koordynator projektu będzie odpowiedzialny za organizację i nadzorowanie wszystkich działań, dbając o ich terminową realizację, a także, we współpracy z Zarządem Stowarzyszenia, odpowiedni dobór kadry projektu. Obsługą finansową zajmie się osoba doświadczona w obsłudze tego typu projektów, co zapewni prawidłowe rozliczenie wszystkich wydatków. Dodatkowo, działania promocyjne projektu obejmą aż 5000 osób – użytkowników mediów społecznościowych, dzięki czemu inicjatywa zyska szeroki rozgłos wśród mieszkańców Dolnego Śląska, promując jednocześnie Województwo Dolnośląskie jako region szczególnie sprzyjający aktywnemu wypoczynkowi, także dla osób z niepełnosprawnościami. Promocja będzie realizowana poprzez różnorodne kanały komunikacyjne, takie jak media społecznościowe czy plakaty, co pozwoli na dotarcie do szerokiego grona odbiorców.

Celem nadrzędnym projektu jest nie tylko zapewnienie uczestnikom niezapomnianej przygody w górach w formie turystyki wytchnieniowej, ale także realizowanie w praktyce idei integracji i dostępności. Wyjazd ten ma na celu ukazanie, że niepełnosprawność nie musi być barierą w odkrywaniu piękna otaczającego nas świata i aktywnym uczestnictwie w życiu społecznym. Poprzez organizację takiego wyjazdu chcemy inspirować innych do podejmowania podobnych inicjatyw oraz pokazywać, że przy odpowiednim wsparciu, osoby z niepełnosprawnościami mogą w pełni cieszyć się życiem i realizować swoje pasje. Świadczy to doskonale o trwałości rezultatów osiągniętych w ramach zadania.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Aby zapewnić uczestnikom projektu – osobom z niepełnosprawnościami, maksymalnego poziomu dostępności, zakwaterowanie będzie w pełni dostosowane do osób z niepełnosprawnościami – wybraliśmy hotel oferujący pokoje z szerokimi drzwiami, przestronnymi wnętrzami i odpowiednimi łazienkami. Obiekt posiada także windy ułatwiające przemieszczanie się. Transport zostanie zorganizowany dwoma busami przystosowanymi do przewozu osób z niepełnosprawnościami, wyposażonymi w windy lub podjazdy, dzięki czemu bezpieczeństwo i komfort podróży będą zapewnione. Każdy uczestnik będzie pod opieką doświadczonych wolontariuszy, dostępnych przez całą dobę. Program wyjazdu, obejmujący wycieczki i zajęcia integracyjne, został starannie dostosowany do potrzeb osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności. Trasy wycieczek i miejsca odwiedzane podczas wyjazdu będą w pełni dostępne dla osób z niepełnosprawnościami.

Naszym celem jest nie tylko zapewnienie niezapomnianej przygody, ale także promowanie integracji i dostępności, pokazując, że osoby z niepełnosprawnościami mogą w pełni cieszyć się życiem i realizować swoje pasje.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników z niepełnosprawnościami	8 osób	Lista uczestników, formularz zgłoszeniowy
Liczba osób objętych promocją projektu	5 000	Statystyki z portalu społecznościowego Facebook - zasięg
Liczba działań zorganizowanych w ramach projektu	1 wyjazd w formie turystyki wytchnieniowej	Fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Celem Stowarzyszenia od 1993 roku jest wspieranie działań na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych w społeczeństwie, w tym dzieci zagrożonych niepełnosprawnością oraz ich rodzin. Stowarzyszenie od lat zajmuje się ciągłą, kompleksową wielospecjalistyczną pomocą osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom. Przez ponad 30 lat działalności Stowarzyszenie wypracowało własną filozofię wspierania potrzebujących, której istotą jest pomoc oparta na rzetelnej diagnozie potrzeb, ściśle do nich dostosowana i możliwa do otrzymania na każdym etapie życia. Skuteczność wsparcia zapewnia bardzo szeroki wachlarz oferowanych form pomocy. MSPDiON prowadzi Ośrodek Wczesnej Interwencji, Dzienny Ośrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy, w którym osoby z niepełnosprawnościami, oprócz terapii mogą realizować obowiązek szkolny, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Pracownię Fizjoterapii, Środowiskowy Dom Samopomocy, Warsztat Terapii Zajęciowej, opiekę w tzw. "pokoju wytchnień", mieszkanie treningowe, zatrudnienie wspomagane, grupy wsparcia, zajęcia weekendowe, wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego, bank żywności. Od 5 lat rodziny dotknięte niepełnosprawnością otrzymują wsparcie asystenta/opiekuna w domu rodzinnym, a także poza domem. Poza tym realizuje szereg różnorodnych projektów edukacyjno-ekologicznych, kulturalnych, sportowych oraz rekreacyjnoturystycznych tworzonych z myślą o osobach wymagających tego typu wsparcia. Najnowszym obiektem, w którym Stowarzyszenie prowadzi swoje działania jest restauracja nad milickim Zalewem Rekreacyjnym, którą prowadzi powstała przy organizacji Spółdzielnia Socjalna "Poza Horyzont".

Zasoby kadrowe wykorzystane w realizacji zadania: Wolontariusze:

Opiekun osoby z niepełnosprawnościami - to osoby z długoletnim doświadczeniem w pracy z osobami z niepełnosprawnościami oraz ich rodzicami, a także odpowiednimi kwalifikacjami. Wszyscy pracowali wcześniej w różnorodnych projektach dotyczących wspierania osób ze znaczną niepełnosprawnością. W ich gestii będą leżały czynności opiekuńczo-obserwacyjne, karmienie, zapewnienie atrakcyjnych form spędzania wolnego czasu oraz zapewnienie bezpieczeństwa. Są to osoby niezwykle zaangażowane oraz zdające sobie sprawę z odpowiedzialności jaka na nich spoczywa, gdyż od ich rzetelności, cierpliwości, wrażliwości będzie zależało zdrowie osoby z niepełnosprawnością.

Koordynator projektu - to osoba o solidnym doświadczeniu w realizacji projektów, skutecznie prowadzi oraz rzetelnie rozlicza projekty. Jej zadaniem będzie planowanie działań, uregulowanie wszelkich formalności związanych z projektem, oraz nadzorowanie, aby realizacja odbywała się zgodnie z harmonogramem i przy zachowaniu założonego budżetu projektu. Koordynator będzie ponadto odpowiedzialny za selekcję odpowiedniej kadry oraz nadzorowanie wszelkich działań związanych z projektem.

Obsługa finansowa - osoba z doświadczeniem w zakresie rozliczeń z kontrahentami. W jej gestii będzie nadzór nad wydatkami w ramach projektu oraz prawidłowe jego rozliczenie zgodnie z pozycjami budżetowymi we wniosku.

Obsługa promocyjna - osoba doświadczona w planowaniu i realizacji kampanii informacyjnych i promocyjnych. W jej gestii będzie rozpowszechnianie informacji o projekcie z wyraźnym zaznaczeniem źródła finansowania.

Zasoby rzeczowe wykorzystane w realizacji zadania:

Oferent na potrzeby realizacji projektu wykorzystywać będzie budynek Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczego, w którym mieści się siedziba Stowarzyszenia, a także budynek, w którym znajduje się siedziba administracji organizacji. W budynku tym odbędzie się cała część administracyjna zadania. Jest to duży, nowoczesny budynek, w pełni przystosowany do realizacji projektów. Gabinety wyposażone są w komputery ze specjalistycznym oprogramowaniem, co pozwoli na przygotowanie niezbędnej dokumentacji do projektu. Na potrzeby projektu wnioskodawca wykorzysta także aparaty fotograficzne oraz drukarki.

Zasoby finansowe wykorzystane w realizacji zadania będą pochodzić z darowizn.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakwaterowanie i wyżywienie (16 osób x 3 doby x 250,00 zł)	12 000,00 zł		
2	Ubezpieczenie uczestników	400,00 zł		
3	Paliwo (2 busy x śr. 600 km x 0,1 norma spalania x 7,00 zł litr)	840,00 zł		
4	Opiekun osoby z niepełnosprawnościami - wolontariusz (8 osób x śr. 32 h x 50,00 zł)	12 800,00 zł		
5	Koordinator projektu - wolontariusz	400,00 zł		
6	Obsługa finansowa- wolontariusz	300,00 zł		
7	Obsługa promocyjna- wolontariusz	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		26 940,00 zł	10 000,00 zł	16 940,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.